25 uobis in scriptis dimisimus. Putamus spectabilitates vestras, sicuti
cancellario nostro sepius dixistis, nobis officioque nostro satisfacere
debere circa hoc, maxime ad bonum et vtile Illustrissime d. nostre
remediare videatur.

Ex Nigroponte, 28 decembris 1454.
30 Jacobus Pizamanus et 1

„ . . m . . f bmdici et prouisores et cetera.
Dommicus Triuisano J

Recepta die V1JJ januarii 1454.
In mansione uero dictarum literarum sic conlinebatur :
Spectabilibus et generosis dominis Francisco Bono, honorabili capitaneo, 

et consiliariis Crete, tanquam patribus carissimis.
Copia. Jesus.

IA'
’Αποστολή χρημάτων είς Ρέθυμνον 

προς πληρωμήν των καταδοτών και δι’ έργα όχυρώσεως
1455, ’Απριλίου 23

Επιστολή τοϋ Δόγη τής Βενετίας πρόν τον Δούκαν τής Κρήτης, διατάσ- 
σουσα την άμεσον αποστολήν 200 χρυσών δουκάτων είς τον Ρέκτωρα Ρέθυ
μνου προς επισκευήν τοΰ φρουρίου Μυλοποτάμου και πληρωμήν τής αμοιβής 
τής επικηρυ'ξεως είς τούς παραδίδοντας επαναστάτας.

Έκδίδεται τό πρώτον έκ τοΰ A.S.V. — Duca di Candia 8: Missive e respon
sive, quat. 2 (1417 - 1450 (καί 1454- 1465)), δπερ δέν φέρει σελιδαρίθμησιν.
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Francisus Foscari, dei gratia dux Venetiarum et cetera.
Nobilibus et sapientibus viris Benedicto Viturj, de suo mandato 

duche, et Francisco Bono, capitaneo, ac consiliarijs necnon camerarijs 
Crete, fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum.

5 Propter malam temporis conditionen, camera nostra Rethimi exter- 
minata et ad necessitatem pecuniarum deducta est. Et quia necesse 
penitus est, vt pecunias habeat et pro reparatione castri Milopotamj 
et vt taleas persoluere valeat presentantibus rebelles, ad quos habendos 
permaxime vigilandum est, volumus et vobis expresse mandamus, vt, 

10 omni exceptione amota, mittere penitus debeatis regimini nostro Re
thimi de presenti ducatos IJc auri vel valorem, vt exequi valent man- 
data nostra.

Date in nostro ducali palatio, die XXIIJ aprilis, indictione IIJ, 1455.

Recepte Candide die XV111J. Maij 1455.

10 amota διώρδ-ωσα : amonta ό κώδιξ

IB'
’Αποστολή φρουρών των Ρεκτώρων Ρέθυμνου καί Χανίων

1455, ’Ιουνίου 29

Άπόφασις τής Γερουσίας περί αποστολής, μετά των νέων Ρεκτώρων 
Χανίων καί Ρέθυμνου, 25 πεζών, προς φρουράν εκατέρου, ένεκα τών έν 
Κρήτη συμβεβηκότων καί τοΰ έν Ρεθυμνφ καί Χανίοις σοβοΰντος είσέτι 
κίνδυνου.

Έκδίδεται τό πρώτον έκ τοΰ A.S-V. — Senate Mar, reg. 5 ( 1453 - 1456), 
φ. 88ν.

Μνεία του υπό Η. Noiret, Documents inedits, σ. 444.

MCCCCLV die XXVIIIJ maii